
8 9 10 11 12
UPC
Konektivita Havel
Elektrika

0

Rezerva na účtech
0
0
0

Elektroměr Jablonecká 414 0
0
0

11GHz licence - žádost 0
Optika jablonecká 1  0

NFX
0
0
0

Provoz 10000 20000
0
0

0 0 0
Stav pokladen

5859,4
74693,6

301295,92
0

1205700 -1031650
1592324,92 0 0 0 560674,92

Plánované výdaje jsou
Stav na kontech a pokladnách je
Zbývá vybrat

Přebytek ke konci roku
Přebytek s nevybranými příspěvky

Finance jablonka.cz k 19. listopadu 2011

5 033 5 033 10 066
11 900 11 900 23 800

10 000 10 000
Ucetnictvi
Rack Havel – najem 1 320 1 320 2 640

300 000 300 000

Telehouse – antena + licence

Spoj na czela.net (1/2 Exim)

Kytlicka 4 130 000 130 000
8 500 8 500

30 000

158 253 56 753 515 006

sinda 4 776 4 776
simandl 5 859
rb.cz 74 694
fio.cz 301 296
kb.cz
Prispevky 174 050

515 006,00 CZK
386 624,92 CZK
174 050,00 CZK

-128 381,08 CZK
45 668,92 CZK
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